j par de bracz 

j par de chausons de maille 

j par platorum coopertum de armis Regis 

j doublet’ de Flandr’ coopertum de panno adaurato cum manicis de platis cum 

clavatura deaurata 

j cot’ ad arma de armis Regis <quartellatis> cum butonis argentis deauratis 

j al’ cot’ ad arma cum botonis argentis cum uno scuto de armis Regis in medio 

eiusdem 

j duodena de agilettis de serico <bleu>684 cum punctis argenti 

682 The engineer, see Appendix of names s.v. Lengynour. 
683 The following line struck out, ‘j par tubial’ de corio nigro’. 
684 Struck through ‘blu’.  
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j aventall’ 

j par de pauncis 

j par de gussettis de acere in uno pare685 bolgis 

iiij coffr’ ad armaturam pro corpore Regis intrussandam 

ij targett’ <quorum> j de acere et <alterum> de armis Regis 

iiijxx bacinett’ 

cv gal’ veteres et debiles 

l capell’ de ferro veter’ 

iiijxx paria de platis communes 

xxxvij loric’ cum coleris  

iiijxx aventall’ de maille 

lxxviij pizan’ 

iiijxx ij paria de bracz de maille longa et curta 

iij paria de vantbracz et rerebracz de acere 

vj pavillon’ pro pizanis nova 

xxx zon’ pro pauncz 

xlix balist’ bon’ 

xxxj balist’ communes 

j morter’ de cupro cum uno pestello ferreo 

xiij cist’ de Flandria pro hernesiis Regis imponendis 

dcccl enses veteres nullius valoris et nullius precii 

cxiij targett’ et taluas686 vet’ 

cxl pavis’ vet’ et long’ 

cxxiiij paria quissium et polanorum vetera et nullius valoris 

685 Struck through ‘de’. 
686 Clearly a synonym for target, a small round shield, but otherwise unattested. 
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ccc paria cerothecarum de platis vetera et nullius valoris 

ciiijxxij baculos et hachett’ putridos et nullius valoris 

ccc pavillon’ pro pizanis putrid’ et nullius valoris 

lxij paria687<de iamusieris688> de ferro et corio vetera et debiles 

clvij paria de vantbracz et rerbracz de corio vetera et debiles 

cc lance’ veteres et putrid’ et nullius valoris 

Recepta platorum, bacinettorum, capellarum ferri, cerothecarum de platis, 

vantbracz, rerbracz, targettarum et lancearum 

De Ricardo de Carswell689 valetto armaturarum domini nostri Regis xxvij die 

Augusti anno xxxiij per indenturam sua receptionem rerum subscriptarum 

testificantem 

cxxiij par’ platorum communes 

cxxiiij bacinett’ et capell’ de ferro <inde xliij bacinett’ et iiijxx capell’> 

iiijxx ix paria cerothes de platis 

iiijxx ix paria de vantbracz 

iiijxx ix paria de rerbracz 

clv targett’ 

clv lance’  

687 Struck through ‘tubialorum’. 
688 An interlined insertion difficult to read, clearly a synonym for tibials, lower leg defences of plate, 
but otherwise unattested.  
689 See Appendix of names s.v. Carswell. 
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Recepta capellarum ferri, <galearum,> balistarum, casorum cum quarellis, paltoc’ , 

coronalorum pro hastiludo, loricarum coopertarum corio et testorum de mayle, 

aventallorum, pizanum et braces 

De predicto Ricardo de Carswell valleto armaturarum Regis die et anno supradictis 

per indenturam suam receptionem rerum subscriptarum testificantem 

xx capell’ de ferro 

lxvij balist’ 

xxiij baudricz 

xv cas’ cum quarellis de Jeoyn 

xx paltoks 

j coopertor’ de maille de Lumbardy pro uno equo 

j tester’ de maille iacerant pro uno equo 

iij aventall’ 

j pizan’ 

j par de bracz 

vj gal’ 

j capell’ de ferro 

ij coronal’ pro hastiludo 

xx loric’ quarum vij de acere 

Recepta canabi 

 224 

De domino Willelmo de Dalton690 clerico custode magne garderobe Regis infra 

tempus huius compoti per diversas indenturas receptionem dicti canabi testificantes 

c ulnas canabi per centenam de vjxx et ulnam de v quarteriis 

cc ulnas canabi per centenam de vjxx et ulnam de v quarteriis 

Restitutiones platorum, loricarum et aliarum diversarum armaturarum ut patet per 

particulas subscriptas 

De restitutione facta per Johannem de London’691 valletum et armurarium domini 

nostri Regis xmo die Maii anno xxxo in partem restitutionis diversarum armaturarum 

sibi alias extra dictam garderobam liberatarum pro viagio ipsius domini nostri Regis 

mense Junii anno xxixo ex precepto Regis ut plenius patet inter particulas exitus 

armaturarum et hic restitutis 

vij paria de pauncz 

vij pizan’ 

vij bacinett’ 

vij aventall’ 

vij paria platorum quarum ij cooperta de fustiano nigro et v cooperta de fustiano 

albo692 

[m. 7] 

690 See Appendix of names s.v. Dalton. 
691 See Appendix of names s.v. London. 
692 Line struck through ‘j par de gusettis’. 
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De restitutione facta per Ricardum de Carswell valletum armaturarum domini nostri 

Regis dicto xmo die Maii anno xxxo pro totis loricis et totidem capellis ferri sibi alias 

extra dictam garderobam liberatis pro dicto viagio Regis supra mare ex precepto 

Regis ut plenius patent inter particulas exitus armaturarum et hic restitutis  

xvj loric’ cum coleris 

xvj capell’ ferri 

<j par’ plat’ coopertum cum panno de glauco>